Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Куженерский детский сад №2 «Теремок»

Приказ
От 8.12. 2021 г № 87

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных пра
вонарушений МБ ДОУ « Куженерский детский сад №2«Теремок»

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Феде
рации от 2 апреля 2013года № 309 « О мерах по релизации отдельныхположений
Федерального закона « О противодействии коррупции» и

в соответствии со статьей 13,3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273 -
ФЗ « О противодействии коррупции».

Приказываю:
1 .Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных нарушений,
старшего воспитателя ДОУ Кугергину Е.В.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Кугергина Е.В.

Тихонова Г.Г